

Erhvervsparken 4, Randers NV ApS
Strøget 38, 7430 Ikast

CVR-nr. 44 83 19 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2026

Bruno Meldgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Erhvervsparken 4, Randers NV ApS
Strøget 38
7430 Ikast

CVR-nr.: 44 83 19 02
Stiftet: 10. maj 2024
Hjemsted: Ikast-Brande
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Kodbøl Jørgensen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Modervirksomhed

OCTO Ejendomme ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 697 t.kr. mod 500 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 760 t.kr. mod 552 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2025</u>	<u>10/5 - 31/12</u> <u>2024</u>
Bruttofortjeneste	<u>696.511</u>	<u>500.325</u>
Værdiregulering af investeringsejendomme	820.000	496.075
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-100.000</u>	<u>-58.333</u>
Driftsresultat	<u>1.416.511</u>	<u>938.067</u>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.126	0
Andre finansielle indtægter	1.021	3.960
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-448.888</u>	<u>-232.943</u>
Resultat før skat	<u>978.770</u>	<u>709.084</u>
2 Skat af årets resultat	<u>-218.849</u>	<u>-156.764</u>
Årets resultat	<u>759.921</u>	<u>552.320</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	<u>559.921</u>	<u>352.320</u>
Disponeret i alt	<u>759.921</u>	<u>552.320</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	341.667	441.667
4 Investeringsejendomme	11.850.000	11.030.000
Materielle anlægsaktiver i alt	12.191.667	11.471.667
Anlægsaktiver i alt	12.191.667	11.471.667
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.435	157.080
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	890.126	110.000
Udskudte skatteaktiver	147.400	33.800
Tilgodehavende selskabsskat	239.151	0
Tilgodehavender i alt	1.283.112	300.880
Likvide beholdninger	10.546	304.557
Omsætningsaktiver i alt	1.293.658	605.437
Aktiver i alt	13.485.325	12.077.104

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	912.241	352.320
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>1.152.241</u>	<u>592.320</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	571.600	0
5 Andre hensatte forpligtelser	83.730	83.730
Hensatte forpligtelser i alt	<u>655.330</u>	<u>83.730</u>
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	5.936.997	6.179.915
7 Deposita	600.000	225.000
8 Anden gæld	4.611.310	4.477.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.148.307	10.881.915
Kortfristet del af langfristet gæld	470.507	232.299
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13.000
Selskabsskat	0	190.564
Anden gæld	45.940	83.276
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	529.447	519.139
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.677.754</u>	<u>11.401.054</u>
Passiver i alt	<u>13.485.325</u>	<u>12.077.104</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 9 Oplysninger om dagsværdi
- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 10. maj 2024	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	352.320	200.000	552.320
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	352.320	200.000	592.320
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	559.921	200.000	759.921
	40.000	912.241	200.000	1.152.241

Noter

	1/1 - 31/12 2025	10/5 - 31/12 2024
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-20.878	190.564
Årets regulering af udskudt skat	<u>239.727</u>	<u>-33.800</u>
	<u>218.849</u>	<u>156.764</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	500.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>500.000</u>
Kostpris 31. december	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Afskrivninger 1. januar	-58.333	0
Årets afskrivninger	<u>-100.000</u>	<u>-58.333</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-158.333</u>	<u>-58.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>341.667</u>	<u>441.667</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	10.533.925	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>10.533.925</u>
Kostpris 31. december	<u>10.533.925</u>	<u>10.533.925</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar	496.075	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>820.000</u>	<u>496.075</u>
Regulering til dagsværdi 31. december	<u>1.316.075</u>	<u>496.075</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>11.850.000</u>	<u>11.030.000</u>

4. Investerings ejendomme (fortsat)

Investerings ejendommen består af en erhvervs ejendom i Randers NV, som er anskaffet i 2024. Ejendommen er fuldt udlejet. Lejemålet er uopsigeligt for lejerens indtil d. 31/07 2028.

Lejen der indgår i dagsværdiberegningen udgør 1.103 t.kr. og ejendommen har et bruttoareal på 2.791 kvm.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendoms markedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
Afkastkrav (%)	9	8,5
Tomgangsprocent (%)	0	0
Leje pr. m2 for erhvervslejemål: (kr.)	424	329
Erhvervs ejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m2)	4246	3951

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investerings ejendommene udgør 11.850 t.kr. pr. 31. december 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 590 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 660 t.kr.

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
5. Andre hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	<u>83.730</u>	<u>83.730</u>
	<u>83.730</u>	<u>83.730</u>
Heraf kortfristet	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	6.182.504	6.412.214
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-245.507</u>	<u>-232.299</u>
	<u>5.936.997</u>	<u>6.179.915</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>5.021.438</u>	<u>5.322.452</u>
7. Deposita		
Deposita i alt	825.000	225.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-225.000</u>	<u>0</u>
	<u>600.000</u>	<u>225.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>600.000</u>	<u>225.000</u>
8. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>4.611.310</u>	<u>4.477.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>4.611.310</u>	<u>4.477.000</u>
9. Oplysninger om dagsværdi		
		Investerings- ejendomme
Dagsværdi 31. december		<u>11.850.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>820.000</u>

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.340 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 11.850 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til 3. mand, 4.611 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger på 2.000 t.kr.

11. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JNPJ Holding A/S, CVR-nr. 27664334, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.